
  

UCHWAŁA NR LVII/84/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej Górze w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii gminnych i lokalnych miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2023r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała nr XIII/91/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zielonej Górze z dnia 28 kwietnia 1986r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych i lokalnych miejskich, w § 1 załącznika nr 2 pkt. 26 

1) lp. nr 28 otrzymuje brzmienie: 

„Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Dziewina zlokalizowaną na dz. nr ewid.637/29, 636/1, 

669/2, 1223/1, 1231/1 (obręb geodezyjny 0006 Żary)”; 

2) lp. nr 115 otrzymuje brzmienie: 

„Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ul. Sarnia zlokalizowaną na dz. nr ewid. 637/31, 637/9, 

637/11, 642 (obręb geodezyjny 0006 Żary)”. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wychodzi w życie 

w dniu 1 stycznia 2025r. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 2662



Załącznik 

do uchwały Nr LVII/84/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 26 października 2023r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2662


		2023-11-07T14:33:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




